

Jasień, dnia 07 listopada 2013 roku

OGŁOSZENIE BURMISTRZA JASIENIA

w sprawie kontynuacji prac nad sporządzeniem
Strategii Rozwoju Gminy Jasień na lata 2014 – 2020

Szanowni Państwo!

Burmistrz Jasienia podjęła decyzję o przystąpieniu do opracowania **Strategii Rozwoju Gminy Jasień**. Będzie to pierwszy tego typu dokument o charakterze planowania strategicznego od przeszło 10 lat w Naszej Gminie. **Strategia Rozwoju Gminy Jasień** ma być narzędziem i motorem przyszłych zmian oraz planowania przedsięwzięć w perspektywie najbliższych 10 lat. **Strategia** opracowywana będzie metodą **partycypacyjną** co oznacza, że tworzyć ją będą nie tylko eksperci zewnętrzni, ale także możliwie szerokie spectrum naszej lokalnej społeczności. Taki, a nie inny proces sporządzenia **Strategii** ma szczególne znaczenie w przypadku tworzenia przekrojowych planów rozwoju na poziomie lokalnym, gdyż odzwierciedla uznaną w Unii Europejskiej zasadę pomocniczości, a więc decentralnego działania i rozwiązywania problemów na możliwie najniższym szczeblu.

W dniu 05 listopada 2013 roku odbyło się spotkanie (nr 2) związane z kontynuacją prac nad Strategią. Spotkanie zgromadziło wiele zainteresowanych osób. Przeprowadzono ożywioną, merytoryczną i owocną dyskusję nad wizją i celami strategicznymi dla Naszej Gminy.

Niniejszym pragniemy zaprosić wszystkich mieszkańców zainteresowanych rozwojem Naszej Gminy na kolejne spotkanie (nr 3) dotyczące prac nad **Strategią**, które rozpocznie się **w dniu 21 listopada 2013 roku o godzinie 17.30**, w budynku Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Jasieniu, przy ul. Armii Krajowej 2.

Docelowo przewidujemy cykl 4 spotkań strategicznych w okresie październik – listopad 2013 roku, podczas których wypracujemy zawartość merytoryczną przedmiotowego dokumentu. O terminach kolejnych spotkań oraz o dalszym postępie prac nad **Strategią** będziemy informować Państwa na poszczególnych spotkaniach oraz za pośrednictwem tablicy ogłoszeń i strony internetowej Naszej Gminy.

Burmistrz Jasienia